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Zapisnik Sveta staršev. 

1. redna seja Sveta, dne 1.10.2024 ob 17:00  

 

DNEVNI RED: 

1. Pozdrav in pregled prisotnosti.  

2. Verifikacija mandatov. 

3. Izvolitev predsednika Sveta staršev in njegovega namestnika. 

4. Pregled in potrditev zapisnika prejšnje seje. 

5. Izvolitev novega člana predstavnikov Sveta staršev v Svet zavoda Vrtca Hrastnik. 

6. Evalvacija LDN vrtca 2023/24. 

7. Potrditev LDN za šolsko leto 2024/25. 

8. Razno. 

 

1. Pozdrav in pregled prisotnosti 

ENOTA 
ODDELEK  

(VPO dipl.vzg.) SKUPINA PREDSTAVNIK PRISOTNOST 

DOLINCA 

Nika Funkl Žabice Anže Oblak da 

Nika Funkl Medvedki Dean Docić da 

Nataša Kutin Miške Anja Ivančič da 

Tanja Kontrec Pikapolonice 
Petra Kasumović in 
namestnica Daniela 

Mitrevska 
da 

Helena Napret Sovice Nives Poglajen 
prisoten namestnik 

Matjaž Kovač 

Saša Bavcon Uduč Zajčki Aleksandra Lah da 

Lucija Jovan Levčki Irena Vozel da 

SONČEK 

Sanja Funkel Delfinčki Dejan Gojić da 

Ivana Mimić Ribice Petra Gregorčič da 

Romana Povh Želvice Polonca Cvelbar da 

Mirjam Rupar Zvezde Aleksandra Grošelj da 

Nataša Babič Hobotnice Suzana Majcen da 

LUČKA 

Daša Urana Čebelice Monika Schwarz da 

Neja Kolenc Gosenice Elvisa Ibrahimović da 

Maja Petan Majcen Metuljčki Sara Kandolf da 

Urška Mastnak Mravljice Matej Strgaršek ne 
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Ugotovljeno je, da je Svet staršev sklepčen. 

2. Verifikacija mandatov 

Na prvi seji je bilo prisotnih 15 staršev, zato je sprejeto: 

SKLEP 1: da je Svet staršev Vrtca Hrastnik konstituiran za šol. l. 2024/25 ter  

SKLEP 2: da so mandati predstavnikov staršev v Svetu staršev verificirani. 

 

3. Izvolitev predsednice/ka Sveta staršev in njegovega namestnika 

Člani sveta staršev so javno glasovali za predsednico/ka Sveta staršev, zato je sprejeto: 

SKLEP 1: Predsednica Sveta staršev Vrtca Hrastnik za šol. l. 2024/25 je gospa Polonca Cvelbar. 

Člani sveta staršev so javno glasovali za namestnico/ka predsednice Sveta staršev, zato je 

sprejeto: 

SKLEP 2: Namestnica predsednice Sveta staršev Vrtca Hrastnik za šol. l. 2024/25 je gospa Sara 

Kandolf. 

 

4. Pregled in potrditev zapisnika prejšnje seje 

Po postopku verifikacije in konstituiranja Sveta staršev smo po dnevnem redu pregledali sklepe 

zadnje seje zapisnika iz dne 30.5.2024. 

SKLEP 1: Zapisnik je bil soglasno potrjen.  

 

5. Izvolitev novega člana predstavnikov Sveta staršev v Svet zavoda Vrtca Hrastnik. 

Svet staršev izvoli novega člana za Svet zavoda v primeru odstopa iz Sveta zavoda 

katerega od staršev. Prisotni so predlagali gospo Petro Gregorčič za novo članico Sveta 

zavoda. Člani sveta staršev so javno glasovali za predstavnico Sveta staršev v Svetu 

zavoda Vrtca Hrastnik, zato je sprejeto: 

 

SKLEP 1: Predstavnica Sveta staršev Vrtca Hrastnik v Svetu zavoda Vrtca Hrastnik je od 

1.10.2024 dalje gospa Petra Gregorčič. 

 

6. Evalvacija LDN vrtca 2023/24 

Predstavnikom staršev v Svetu staršev je bilo posredovano poročilo o uresničitvi LDN za šol .l. 

2023/24. Nanj ni bilo pripomb, zato je sprejeto:  
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SKLEP 1: Svet staršev potrjuje evalvacijo LDN Vrtca Hrastnik za šol. l. 2023/24. 

 

7. Potrditev LDN za šolsko leto 2024/25 

Predstavnikom staršev v Svetu staršev je bil posredovan osnutek LDN za šol. l. 2024/25. Nanj 

ni bilo pripomb, zato je sprejeto:  

SKLEP 1: Svet staršev potrjuje LDN Vrtca Hrastnik za šol. l. 2024/25. 

 

8. Razno 

Predstavniki so se z ravnateljico dogovorili, glede izbire ponudnika fotografiranja. Ravnateljica 

bo zbrala ponudnike in jih podala na glasovanje vsem staršem. Tako bo izbran ponudnik z največ 

glasovi. Predstavniki so še pripomnili, da bi tokrat omogočili vsem otrokom fotografiranje skupaj 

z bratcem/sestrico, saj je nazadnje za to možnost izvedela samo peščica staršev.  

Ravnateljica pove, da Vrtec ne bo več izvajal dogodka VRTEC V NARAVI, saj imajo otroci ob 

prihodu v šolo vse plačljive dejavnosti v učnem načrtu. Vrtec v tem šolskem letu ne bo ponujal 

plačljivih dejavnosti, bo pa otrokom na različne načine dodatno obogatil dopoldneve 

(obogatitveni dnevi, cici pohodi…). 

Ravnateljica pove, da bo v letošnjem letu potekalo obveščanje staršev samo preko aplikacije e-

Asistent, aplikacija WEB je ukinjena. Starši bodo imeli možnost spremljanja dejavnosti v vrtcu 

preko oglasnih desk, plakatov, spletne strani zavoda in povezav na FB strani. 

Ravnateljica izpostavi, da bo v letošnjem letu samo 1 poglobljena govorilna ura, po potrebi v 

dogovoru z vzgojiteljico tudi več. 

Starši so predlagali, da vrtec omogoči končni izlet skupaj s starši otrok, saj je ta možnost dobila 

zelo pozitivne odzive staršev, ki so se udeležili lanskoletnega končnega izleta.  

Ravnateljica povabi starše k udeležbi na jesenskem bazarju, kjer se bodo zopet zbirala sredstva 

v Sklad vrtca Hrastnik. 

Ravnateljica pove, da se je poslovalni čas z mesecem oktobrom 2024 spremenil glede na 

potrebe staršev. Posamezne občasne potrebe se bodo reševale individualno. 

Ravnateljica starše seznani s slabšim finančnim stanjem zavoda tudi na račun ne plačil staršev.  

Ravnateljica svetuje, da se o dejavnostih v dopoldanskem času (npr. pevski zbor) dogovarjajo z 

vzgojiteljico oddelka, enako svetuje tudi glede prihodov po otroke po kosilu. Pove še, da se 

angleščina v tem šolskem letu v Vrtcu Hrastnik ne bo izvajala, nima pa še podatka, kako bo s 

pravljično jogo. 

Starši izpostavijo problematiko udeležbe na popoldanskih dejavnostih in predlagajo, da le-te 

niso ob sredah, ko so uradne ure na vseh uradih. 
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Starši pohvalijo raznolikost in pestrost jedilnikov. 

Ravnateljica se še enkrat zahvali vsem staršem za pomoč v času poplav in pove, da je občina 

ustanoviteljica začela s pregledom terena po poplavah, izsledkov pregleda s kamerami še ni. 

 

Srečanje smo zaključili ob 19.15 uri. 

 

Zapisnik zapisal Dejan Gojić, pregledala in dopolnila Renata Košica. 

 

 


